
ZARZĄDZENIE NR 20/19
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2019 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  18 969 737,00WYDATKÓW:  
22 839 037,00Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3 869 300,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

p.o. Zastępcy Wójta

Ludwik Megier

Id: C0EB5ECF-93F9-44DA-8D9D-C8C405BA6FC2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 968 967,00 5 968 967,00

Szkoły podstawowe 3 896 232,00 3 791 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 702 960,00 2 540 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 422,00 55 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 105 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 9 647,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

Przedszkola 1 052 060,00 1 052 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 31 750,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00 600,00

Gimnazja 490 523,00 478 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 184,00 326 184,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 872,00 44 864,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

70 625,00 177 625,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 469,00 10 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 543,00 104 543,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 499,00 16 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 816,00 33 816,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 260,00 6 261,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

28 481,00 37 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 721,00 26 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 590,00 6 090,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

653,00 1 403,00

80152

750,00

Rozdział Zmiana

0,00

80101 (104 242,00)

(162 389,00)

15 000,00

30 000,00

3 147,00

10 000,00

80104

80110

80150

0,00

(12 008,00)

(250,00)

250,00

(12 000,00)

(8,00)

107 000,00

7 000,00

70 000,00

(1,00)

25 000,00

5 001,00

9 250,00

7 000,00

1 500,00

Załącznik do zarządzenia Nr 20/19

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

Id: C0EB5ECF-93F9-44DA-8D9D-C8C405BA6FC2. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 590 359,00 590 359,00

Ośrodki pomocy społecznej 321 059,00 321 059,00

4430 Różne opłaty i składki 750,00 767,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 300,00 2 283,00

22 839 037,00 22 839 037,00Razem:

85219

0,00

0,00

0,00

17,00

(17,00)

Id: C0EB5ECF-93F9-44DA-8D9D-C8C405BA6FC2. Podpisany Strona 2




